

PAXMANs storägare minskar sina aktieinnehav

PAXMAN tillkännager idag att bolagets grundare och tillika styrelseledamot Glenn Paxman, CIMON Venture Trust AB (som företräds av styrelseordförande Per-Anders Johansson) samt styrelseledamöterna Björn Littorin och Robert Kelly har avyttrat andelar i bolaget. Samtliga säljande parter har ingått ett avtal om lock-up på 180 dagar.

Sammanlagt uppgår transaktionen till 2 000 000 aktier.

Bland de nytillkomna ägarna finns SEB Investment Management, Carnegie Fonder, Aktia Asset Management och Adrigo Asset Management.

Bolagets vd Richard Paxman säger: "Det är med glädje vi välkomnar våra nya aktieägare till bolaget. Det stora intresset för bolaget är ett tydligt bevis på våra prestationer, men ännu viktigare på vår framtida möjlighet att bygga en stark och lönsam verksamhet som ger en tydlig social inverkan. Jag är också glad över att våra långvariga aktieägare, inklusive vår grundare, får avkastning på sina investeringar samtidigt som vår ägarbas breddas och stärks. Jag ser fram mot 2025 och efterföljande år, med våra nytillkomna samt redan befintliga investerare."

Kontakter

Richard Paxman, VD
Tel: +44 7968 020641
E-post: richard@paxmanscalpcooling.com
www.paxman.se

Om oss

PAXMAN's Scalp Cooling System har utvecklats av familjen Paxman i syfte att minimera risken för håravfall hos patienter som genomgår cellgiftsbehandling. Idén till systemet föddes när fyra barnsmamman Sue Paxman själv drabbades av håravfall i samband med cellgiftsbehandling. PAXMAN är idag branschledande inom skalpkylningsteknologi och har hittills levererat närmare 5 000 skalpkylningssystem till sjukhus, cancerkliniker och vårdgivare över hela världen. Själva kylhättan tillverkas av återvinningsbar lättviktssilikon som är mjuk, flexibel och bekväm att bära. PAXMAN AB (publ) har sitt huvudkontor i Karlshamn, Sverige, med dotterbolag i Huddersfield, Storbritannien, i Houston, Texas i USA samt i Toronto, Ontario i Kanada.

PAXMANs aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market. Bolaget har utsett FNCA Sweden AB till Certified Adviser.

Bifogade filer

[PAXMANs storägare minskar sina aktieinnehav](#)